PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» сентября 2016 г.  №167/1
О принятии расходных обязательств сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области на предоставление субсидий из областного бюджета бюджету сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  в целях  софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на  модернизацию и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области
         В соответствии с 86 статьей Бюджетного кодекса РФ и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 10.03.2016 г. № 96 «Об утверждении Распределения в 2016 году местным бюджетам субсидий за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, а также за счет средств областного бюджета, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Самарской области, предусмотренных подпрограммой «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы)», Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области относится расходное обязательство на  модернизацию и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области
2. Установить, что расходное обязательство сельского поселения Курумоч     муниципального района Волжский Самарской области, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Курумоч муниципального района Волжский Самарской области самостоятельно за счет субсидий из областного бюджета на софинансирование расходного обязательства сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области  на  модернизацию и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области, в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого на 2016 год в установленном порядке Администрацией сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области как главному распорядителю средств бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Курумоч».
5. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  __________________О.Л. Катынский

Исп. Набойщикова А.В. 998-93-61